
 - 1 -  

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl 

US, 76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. 

člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12) in 93. 

člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni list RS, št.  3/10) je Občinski svet  

Občine Cerklje na Gorenjskem na _____. seji, dne,______________________ sprejel 

 

ODLOK O SPREMEMBAH PRORAČUNA 

OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2015 

 

1. člen 

 

V 2. členu Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2015 (Uradni vestnik 

Občine Cerklje na Gorenjskem št. 1/2015) se splošni del proračuna na ravni podskupin kontov 

določi v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 Skupina/podskupina kontov REB/2015 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 9.199.932 

 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.396.568 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.565.698 

 

700 Davki na dohodek in dobiček 3.862.299 

 

703 Davki na premoženje 464.229 

 

704 Domači davki na blago in storitve 239.170 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.830.870 

 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 246.120 

 

711 Takse in pristojbine 4.500 

 

712 Denarne kazni  41.780 

 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 18.320 

 

714 Drugi nedavčni prihodki 1.520.150 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 600.000 

 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 600.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.198.364 

 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 797.229 

 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 1.401.135 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EU 5.000 

 

787 Prejeta sredstva iz drugih EU institucij. 5.000 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 10.592.632 

40 TEKOČI ODHODKI 2.177.147 

 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 297.484 

 

402 Izdatki za blago in storitve 1.439.813 

 

403 Plačila domačih obresti 77.650 

 

409 Rezerve 321.080 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.003.529 

 

410 Subvencije 128.256 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                  1.275.220 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in  ustanovam 238.212 

 

413 Drugi tekoči domači transferi 361.841 

   



 - 2 -  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.024.687 

 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.024.687 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 387.268 

 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 84.000 

 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 303.268 

 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -1.392.700 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

Skupina/Podskupina kontov    

 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

(440+441+442+443) 300.000 

 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 300.000 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  -300.000 

C. 

 

RAČUN FINANCIRANJA  

   Skupina/Podskupina kontov   

 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 570.000 

50 ZADOLŽEVANJE 570.000 

 

500 Domače zadolževanje 570.000 

 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.100.000 

55 ODPLAČILA DOLGA 1.100.000 

 

550 Odplačila domačega dolga 1.100.000 

 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -2.222.700 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -530.000 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+X.-IXI.) 1.392.700 

 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 2.222.700 

2. člen 

 

Po uveljavitvi Odloka o spremembah proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2015 

je osnova za prerazporejanje pravic porabe sprejeti Odlok o spremembah proračuna Občine 

Cerklje na Gorenjskem za leto 2015. 

 

3. člen 

 

(odpis dolgov) 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2015 odpiše 

dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine in javnih zavodov, katerih ustanovitelj je občina, in 

sicer največ do skupne višine 3.000,00 eurov. 

 

Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne 

presega stroška 10,00 eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka 

tega člena ne všteva. 

 

4. člen 

 



 - 3 -  

Odlok o spremembah proračuna občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2015 začne veljati 

naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. Posebni del 

proračuna in načrt razvojnih programov se objavita na spletni strani občine. 

 

Številka: 410-00043/2015-02 

 

Cerklje na Gorenjskem, dne 01.09.2015  

                                                                    Župan  
                      Franc Čebulj, l. r. 


